
19 lutego 2020

Konferencja w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie

W dniu 17 lutego 2020 r. podczas konferencji w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie Minister  Alina
Nowak, wręczyła promesy dofinansowania w ramach tegorocznej edycji programu
„Maluch+”.

Otrzymało je dziesięć samorządów: Lubartów, Niedrzwica Duża, Wólka, Milejów, Łuków, Cyców,
Adamów, Wojcieszków, Świdnik oraz Zamość.

– Co nas szczególnie cieszy, z każdą edycją powstają żłobki i kluby dziecięce w gminach, które do tej
pory były pozbawione tych samorządowych instytucji. W tym roku mamy aż 110 takich gmin w całym
kraju… Nasze wsparcie nie kończy się na pomocy przy założeniu żłobka czy klubu. Co roku
uczestnicy programu mogą liczyć na dofinansowanie istniejących miejsc opieki nad małymi dziećmi –
mówiła Minister Alina Nowak, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej.

Wręczenie promes – video:  
https://www.facebook.com/LubelskiUrzadWojewodzki/videos/228741881491351/

Jak wynika z przedstawionych na konferencji danych, województwo lubelskie jest jednym z
większych beneficjentów programów społecznych. Wspomniane zostały m.in. programy „500 +” i
„Karta Dużej Rodziny”. Koordynator Karty Dużej Rodziny w woj. lubelskim Pani Bożena Pietras ze
Związku Dużych Rodzin „Trzy Plus” przedstawiła niezwykle istotną rolę Karty.  Program Rodzina

https://wojcieszkow.pl/2020/02/19/konferencja-w-urzedzie-wojewodzkim-w-lublinie/
https://www.facebook.com/LubelskiUrzadWojewodzki/videos/228741881491351/


Trzy Plus, zapewnia dużym rodzinom korzystanie ze stałych, tymczasowych lub okazjonalnych ulg
oraz zwolnień oferowanych przez instytucje miejskie (kulturalne i sportowe) oraz firmy i
przedsiębiorstwa.

M.in. wystąpił również Pan Dariusz Cupiał – fundator programu Inicjatywa Tato.Net. – inspirująca
mężczyzn do przeżywania ojcostwa jako pasji oraz najważniejszej kariery życia. Misją Tato.Net jest
pomagać w kształtowaniu postawy świadomego i odpowiedzialnego ojcostwa wśród współczesnych
mężczyzn. Tato.Net jest powołane również do tego, by realizować inicjatywy i projekty adresowane
do całych rodzin, tak aby budować rodziny silne obecnością ojca. Stanowi ponadto sieć współpracy
organizacji oraz instytucji społecznych, którym przyświeca wartość promowania kultury
odpowiedzialnego ojcostwa.

Fotorelacja:



 
















